
Längtar du efter semester? Ibland är 
det bra att varva ner på vägen dit. 
Kickstarta semesterkänslan redan 
nu, lämna vardagen bakom dig för en 
stund, och checka in på ett hotell vid 
havet. Vi har kikat närmare på Hotell 
Havsbaden i Grisslehamn där miljön ger 
dig omedelbar sinnesro och sparitualen 
tar dig på en resa till ett lugn du inte känt 
på länge.
AV EMELIE HÖGSTEDT

Sommaren är äntligen här och de långa dagarna 
ger dig tid att utforska en stad som Stockholm 
och dess rika utbud, från historiska Gamla Stan 
till en båttur i skärgården. Huvudstaden, tillika 
öarnas stad, är vacker i sommarskrud och på 
stilfulla Hotel Diplomat bor du granne med 
Nybrovikens glittrande vatten.
AV EMELIE HÖGSTEDT

Det unika jugendpalatset på Strandvägen i hjärtat 
av Stockholm erbjuder en stilfull och elegant 
hotellupplevelse. Hotel Diplomat är ett exklusivt 
hotell med retreat och hamam, och härifrån har du 
en kort promenad till såväl natursköna Djurgården 
som restaurangtäta Stureplan. Hotel Diplomats 130 
hotellrum och sviter kännetecknas av design och 
kvalitet. Rummen vetter mot den vackra esplanaden 
eller hotellets rogivande innergård. Många av rummen 
och sviterna har balkong och från vissa kan du njuta 
av utsikten över Nybroviken. Restaurangens tidlösa 
inredning och läge på Strandvägen gör den till en 
populär mötesplats. Hotel Diplomat har dessutom 
två uteserveringar. Butikens uteservering är perfekt 
för en lunch, fika eller drink, och på restaurangens 
uteservering kan du, utöver utsikten, njuta av frukost, 
lunch och middag. 

Läs mer på diplomathotel.com. 

Kickstarta 
semesterkänslan vid havet

Utforska vår vackra 
huvudstad med guldkant

HOTEL DIPLOMATS BÄSTA STOCKHOLMSTIPS
Fotografiska: Santa Barbara, om fotografen och 
filmskaparen Diana Markosian. Visas till 27/8.
Moderna museet: Looking into a mirror sideways 
med Laurie Anderson. Visas till 3/9.
Skansen: Upplev svensk kultur och natur på 
världens äldsta friluftsmuseum.
Fjäderholmarna: Njut av en promenad, lokalt 
hantverk och lunch på Fjäderholmarnas Krog.

Bakom en pampig entré på Hötorget väntar en upplevelse 
som tar dig tillbaka till 20-talets optimism och glamour. 
Haymarket by Scandic välkomnar både förbipasserande 
stockholmare och inresande besökare att kliva in och 
upptäcka hotellets restauranger och evenemang där 
det historiska kontrasterar med det kosmopolitiska i en 
prisbelönt mix.
AV EMELIE HÖGSTEDT

Haymarket by Scandic ligger i det anrika PUB-huset. Det var i 
den här byggnaden som expediten och mannekängen Greta 
Gustafsson upptäcktes och blev Garbo. Idag erbjuder hotellet 
en upplevelse där de historiska miljöerna samspelar med en 
designupplevelse som uppmärksammades på Grand Travel Award 
2020 när hotellet utsågs till bästa hotell i Sverige.

FLANÖRER & ENTREPRENÖRER
Matälskare och after work-gäng, vanliga lunchätare och kaffesugna 
flanörer eller entreprenörer och eventarrangörer – Haymarket 
vänder sig till er alla. Restaurangerna i plural har man lagt extra 
krut på. Det eleganta brasseriet Paul’s med bar och a la carte är 
en hyllning till Paul U. Bergström, pionjären inom herrkonfektion 
och grundaren av PUB-varuhuset. Till Gretas kan du komma förbi 
för dagens lunch, kvällens smårätter och himmelska bakverk 
tillsammans med ett glas bubbel. På eftermiddagen och kvällen 
väntar Americain, en sofistikerad cocktailbar med karibiska 
inslag. På hotellets flexibla eventvåning pågår möten, konferenser 
och events, bland annat i den lilla biografen med mörkröda 
sammetsfåtöljer.

En Stockholmshelg 
i spåren av 
Greta Garbo

OM HAYMARKET BY SCANDIC
VAR: Hötorget 13-15, Stockholm
FEST & MÖTE: Flera salonger och rum för 
möte, konferens, utbildning, event och fest.
MAT & DRYCK: Brasseriet Paul’s, restauran-
gen och caféet Gretas samt cocktailbaren 
Americain.
MISSA INTE HOTELLETS: Live musik och 
evenemang, cyklar för utlåning och gym.
LÄS MER: haymagazine.com 

STOCKHOLM RUNT HÖRNET
Hotellets ligger mitt i city vid Hötorget, granne 
med biografsalonger, den färgrika torghandeln 
och Sveriges största saluhall med smakupplevelser 
från hela världen. På andra sidan tronar det blå 
konserthuset i svensk 20-talsklassisk stil. Här 
möts också shoppinggatorna Kungsgatan och 
Drottninggatan med butiker, restauranger och caféer. 
Välj mellan tunnelbana och bussar alldeles utanför 
eller ta en kort promenad till Centralstationen 
eller Stureplan. Eller tillbringa helt enkelt en kväll 
på själva hotellet som ofta arrangerar evenemang 
och live musik. Här har både storband och hyllade 
sångerskor uppträtt. Ta en drink, låt sinnet resa till 
det bekymmersfria tjugotalet och njut av en bättre 
sommarkväll i Sveriges huvudstad.

Bo mitt i city, i det berömda PUB-huset granne med 
torghandel, saluhall och konserthus.

Design, gastronomi och evenemang präglade av 
20-talets elegans på Haymarket by Scandic.

Gretas som sommartid öppnar upp sin uteservering 
Gretas Trädgård.

När du kommer innanför dörrarna till Hotell 
Havsbaden, vackert beläget uppe på en 
klippa vid havet, känner du hur stressen 
rinner av dig, du känner doften av nytvättade 
hotelllakan och nybryggt kaffe. Du möts av ett 
destinationshotell där du kan sätta vardagen 
på paus. Hotellets spa har en saunaworld, 
en utomhuspool som är varm året runt, 
inomhuspooler, en spa-experience vars 
avslappnande ritual tar hand om dig från topp 
till tå, behandlingar och mycket, mycket mer. 

Till den rofyllda miljön och de sköna 
omgivningarna kommer gäster såväl vardagar 
som veckoslut för ett par avkopplande dagar 
tillsammans. Här får du och ni möjligheten 
att rå om dig själv och varandra. Lyxa till det 
med ett glas bubbel i poolen, bli ompysslad på 
spa:et, promenera längs klipporna, eller bara 
vara och känn sinnesro. Hotell Havsbaden har 
flera upplevelsepaket med spa, middag och 
övernattning. Hit kan du också komma för 
dagspa. Läs mer på hotellhavsbaden.se. 
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